FAUF - Fundacgao de Apoio a Universidade

Py FAI_]F Federal de Sdo Jodo del-Rei

Fusoaciopedroto k. Concurso Publico e Processo Seletivo Pablico

Usnvirsioane Fepera

pESio JoropeRE  praf qe Cor. Xavier Chaves - Edital 005/2010

26/06/2010

15:1

Pagina

0

1

RESULTADO OFICIAL
Candidatos Aprovados - Ordem de Classificacdo

Cargo: Operador de Maguina (14)

Cadastro de Reserva

Classificacdo  Inscrigcao Nome

Resultado Final

1 001109 FRANCISCO CAMILO DE CASTRO

2 001106 DORIVAL JUNIOR DA CONSOLACAO
3 001103 ANDRE BATISTA DA SILVA

4 001115 MARCIO ERNANE SANTOS

5 001112 IVANILDO TIAGO DE CARVALHO

6 001102 ANDERSON DIAS CARDOSO

7 001110 GEORGE CARLOS DA SILVA

74
74
70
65
61
58
57

Essa lista contém a relacé@o de todos os candidatos aprovados por ordem de classificacdo, obedecendo os

critérios de desempate, conforme o subitem 7.3 do Edital n® 005/2010.



