

## FAUF - Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei

## Concurso Público e Processo Seletivo Público Pref. de Cor. Xavier Chaves - Edital 005/2010

26/06/2010 15:10

Página

## RESULTADO OFICIAL

Candidatos Aprovados - Ordem de Classificação

Cargo: Operador de Máquina (14)

## Cadastro de Reserva

Classificação	Inscrição	Nome	Resultado Final
1	001109	FRANCISCO CAMILO DE CASTRO	74
2	001106	DORIVAL JUNIOR DA CONSOLACAO	74
3	001103	ANDRE BATISTA DA SILVA	70
4	001115	MARCIO ERNANE SANTOS	65
5	001112	IVANILDO TIAGO DE CARVALHO	61
6	001102	ANDERSON DIAS CARDOSO	58
7	001110	GEORGE CARLOS DA SILVA	57